22 ter, comma 1 lett. b) e art. 22 quinquies, comma 1 della L.R. n. 4/13 e 
ss.mm.ii., l’alienazione dell’immobile, in agro di Trepuzzi (LE), località Casalabate, in catasto al Fg. 42 p.lla 
3080 in favore di De Toma Gina, al prezzo complessivo di € 16.198,51 (sedicimilacentonovantotto/51), 
oltre interessi legali al tasso vigente al momento della stipula.

2.	 Di dare atto che De Toma Gina ha corrisposto € 6.835,10 (seimilaottocentotrentacinque/10) 
mediante pagoPA, di cui € 4.859,55 quale acconto del 30% del prezzo di vendita ed € 1.975,55 
(millenovecentosettantacinque/55) quale quota parte dell’importo residuo.

3.	 Di autorizzare il pagamento della somma residua del prezzo di vendita, pari ad € 10.170,25 
(diecimilacentosettanta/25), comprensiva di interessi al tasso legale vigente al momento della stipula 
dell’atto di vendita ed attualmente pari al 2%, in n. 6 rate annuali posticipate di cui la prima pari ad € 48,75 
(quarantotto/75) e le rimanenti di importo pari ad € 2.024,30 (duemilaventiquattro/30) cadauna, e che a

[...]

del 14/09/2022 lo ha comunicato a De Toma Gina che lo ha accettato e versato l’intero importo di € 

➢➢

comma 6, della L.R. n. 4/13 e ss.mm.ii., l’alienazione dell’area sopra meglio identificata in favore di
De Toma Gina al prezzo complessivo di € 6.835,10 (Euro seimilaottocentotrentacinque/10)

➢➢ con nota prot. 398913 del 06/08/2024 il “Servizio Amministrazione Beni del Demanio Armentizio, 
ONC e Riforma Fondiaria” alla sig.ra De Toma Gina l’avvio del procedimento di 
annullamento in autotutela della su citata DGR n. 1076 del 31/07/2023, per violazione dell’art.

[...]

, al prezzo complessivo di €

93218                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 24-11-2025

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale,

”.

■

L’importo di € 16.198,51 (Euro sedicimilacentonovantotto/51)

• € 
contabilizzato per cassa nell’Esercizio Finanziario 202 di cui € 5.856,61 sul capitolo E4091050, € 
878,49 sul capitolo E4091100 ed € 100,00 sul capitolo E3062100

• La restante somma di € 
di cui la prima pari ad € 48,75 per l’anno 2025 e

[...]

93219Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 24-11-2025                                                                                   

Di dare atto che De Toma Gina ha corrisposto € 6.835,10 (seimilaottocentotrentacinque
mediante pagoPA, di cui € 4.859,55 quale acconto del 30% del prezzo di vendita ed € 1.975,55 
(millenovecentosettantacinque/55) quale quota parte dell’importo residuo.
Di autorizzare il pagamento della somma residua del prezzo di vendita, pari ad € 10.170,25